REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: [nfoighidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyriari q€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ 11j, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

FGIYQESOR SHKODI

03.06.1994 28.03.2013

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se € dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgijé
qé nuk éshté e vérteté,

“Periodit/ 1etor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrysh:met (shtesa dhe pakes1me) né:llojin, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qgé: Zzotéroni t& ¢do 1101

pasurie* té regjistruar ose ]0 né regjistrat publike, per perludhen nga deklar:m; i meparshem den né; 31 dh]etor
té viti t& deklarimit.

' Ee e - Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: : i . - . L (Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datz 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekg ose né valuté t& huaj;

Emti, Mbienri, Niihéhkrimj/
ARBEN ZEFI /

-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/ Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

veprimtari tjetér qé ka sjellé te ardhura personale, pér bashkeshﬁrtm/en dhe femqet madhore. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatgs apo aktmtetlt nga ku jané s;guruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e .veprimitarisé s¢é orga‘mzates, funksmnm, natyrén e angazhumt nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimlt. : ,

‘Shuma e té ardhurave té
| krijuara, nélekéaponé | = .
-'va'l{itéj(li,‘ie shifra d[;ie'me . ‘._Just:ﬁku_is
, o . = . in -_. i L (Nr. Fietgve)
Pga si gjvqtar 1,197,394 l

(Nje milion e njegind e
nentedhjete e shtate mije
e treqind ¢ nentedhjete e

‘ kater) LEKE

Paga si Aveokate Shteti e bashkeshortes [rida Selhanej 1,088,038 (nje milion e | I
tetedhjete e tete mije e
tridhjete e tete ) LEKE

-| Dokumenta -
Pérshkrimi i té ardhurave

Emri, Mbiemri, Nénshkdimi
ARBEN ZEFI | Y/

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t8 plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hoiiesnSht: q'elllmm e detyrimit ﬁn’anéi:if, shumén totale né leké apb né Valu’te, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe mteresm baze. Pér kredlte bankare shumen e kredisé
(prmcnpal), kohézgjatjen (muajllvntl) dhe késti mujor. .

Pérshkrimi i detyrimeve

.Shnma e shlyer nga
| deKlarimi i ‘méparshém
_deri né 31 dhjetor t¢

-'-.G,]endja e detyrlmlt

te mbetur pa shlyer

deri ng 31 dhjetor té

Dokumenta
justifikues

vnt_lt te,deklarlmlt e
(me shifra dhe fjalé)

Kredi ne euro prej vitit 2007 deri ne | 2,787.58 euro
vitin 2022

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)
38,750.64 curo 1
Dy mije e shtategind e | Tridhjete ¢ tete mije
tetedhjete e shtate euro | ¢ shtateqind ¢
e pesedhjete e tete cent. | pesedhjete euro €
Kesti mujor nga 202.66 | gjashtedhete e kater
euro deri ne 244.58 | cent.

euro  sipas  muajve,
pasqyruar ne
dokumentin justifikues.

| (Nr: Fletéve)

“Periodit/ Vietor”




Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Colluku, Tel: 0800 9999 Fax 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al, F-muil: info@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t&é zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin € Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé& t&é verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja _ IRIDA SHYQYRI SELHANEJ , bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

-0

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_,
ARBEN ZEFI J/

Telefon invat e celular / : Q

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit _ARBEN ENGJELL
ZEFI

Telefon Zyre, faks e-mail

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim f£ ]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimy/
| ARBEN ZEFI /

/

=

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

blerjes, né mungese te dokumenteve Vleren qé keni shtuar apo pakesuar, pjésén takuese qé zotéroni, te c;do loj

pasurie* t€ regjistruar ose jo né reg]zstrat publlke, per perludhen nga deklarlml i meparshem deri né 31 dhjetor
té viti té deklarlmlt i

Nr. Pershkrimupasur:sé dhe. burlm;lkrijiiﬁit _ | Vlera me shifra dhe me .fjia_lé'-"ﬁ/'j- o JUStlﬁk‘*“éS
b - : e (Nr. Fletéve)
“Periodik/Vietor”




*Objekti i deklarimit {Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré i€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, n&
leke ose n# valutg t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

. Emni, Mbielﬂri,.Néushkr_ih{J
ARBEN ZEFI / (B

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p;esemarr]a né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprlmtan tjeter qe ka slelle te ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe femqet madhore. Percaktﬂm

meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarrmlt

Shuma e té ardhurave té o :
' o | krijuarayne lkeapo ng . | POumenta
Pérshkrimi i té ardhurave =3 : . e s : justifikues
: _ , : Sl valuté (me shifra dhe me . (NF. Fletéve)
a5 el
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIS

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodit/Vietor” i



Pérshkruani hollésisht qelllmm e detyrimit f inanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Per kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezg;atjen (muaji/viti) dhe kestl mujor. -

_ Shuma e shlyernga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém: | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - s derimé 31 dhjetor t& deri né 31 dljjétor € | justifikues
: || vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
- (me shifia dhe fjalé) (me shifra dhe fjale) |

Nese ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

s e— e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ARBEN ZEFI

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

| |
=P

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenmml te deklarueshem me vlere mbl 500.000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklarimit. -

....... : Nr.i regjistrit publik,

lua_;tshme, te regnstruara ose jo ne regjlstrat pubhke, detyrlme fmancxare, burlmet

e origjinés s€ pasurive, 1dent1tetm € personit juridik ose fizik huadhénés a Nr. %@,&?.’te&: l-lﬂ_t_(?l’_l_ale,






